
* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         29-03-25 * Los  : 09.50             S:0001 * 
* Schoonderbuken           * 115 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

   72     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN   57     0     0     0     0 OS2      11     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

   10     0     0     0     0     0 POELEN                6     0     0     0     0 AS2      40     0     0     0     0 POT   

    6     0     0     0     0 SPECIA                      6     0     0     0     0 SERIE     1     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  8 Deelnemers  * Inzet :52.25       * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    6.74 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 17  1  115933 BE2098801-24 11.18330 1309.2377   0.75      -      -     -     -  1.50*     -   5.00      -      -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 13  118999 BE2083217-24 11.22010 1293.2331      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 35       2 BE2083281-24 11.22010 1293.2331      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4    0.70 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  7  122866 BE2084115-24 11.25150 1289.9318   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5    3.02 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13 10       2 BE2084134-24 11.25190 1289.0296   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

  6    0.70 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  8       3 BE2084150-24 11.25220 1288.3537   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7    5.81 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 17  2       2 BE2098805-24 11.20020 1287.6675   0.75      -      -  2.50     -     -      -   3.00      -      -

  8    0.70 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12 10  117099 BE2100126-24 11.21300 1279.7705   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 18       3 BE2083205-24 11.23030 1278.8716      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 17       4 BE2083204-24 11.23040 1278.6426      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 32       5 BE2083212-24 11.23080 1277.7273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12    3.02 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  1       4 BE2084119-24 11.26110 1277.4147   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 13         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 37       6 BE2066977-22 11.23100 1277.2701      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14    3.02 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12  3       2 BE2054348-23 11.22050 1271.6633   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 15         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 20       7 BE2022028-23 11.23440 1269.5484      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16    3.25 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4  119026 BE2083782-24 11.24160 1262.6521   0.75      -      -     -     -     -   2.75      -      -      -

 17    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  3  117500 BE2082352-24 11.23250 1257.8055   0.75      -      -     -     -     -      -   2.00      -      -

 18    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  3       8 BE2083211-24 11.24410 1256.8104   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19    0.70 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13 11       5 BE2084104-24 11.27470 1256.5127   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 36       9 BE2022061-23 11.24480 1255.2637      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  5      10 BE2083229-24 11.24490 1255.0431      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 26      11 BE2083282-24 11.25290 1246.2803      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23    3.02 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  6       6 BE2084156-24 11.29030 1240.4442   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 24    0.70 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12  6       3 BE2100111-24 11.24300 1239.1429   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25    2.32 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12  7       4 BE2017704-23 11.24310 1238.9244   0.75      -      -  1.75*    -     -      -      -      -      -

 26    0.70 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  5       2 BE2066802-22 11.24550 1237.9280   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27    0.70 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  5       7 BE2084158-24 11.29210 1236.6985   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 27      12 BE2022052-23 11.26200 1235.2837      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  9      13 BE2083283-24 11.26270 1233.7895      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 15      14 BE2022078-23 11.26270 1233.7895      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 31      15 BE2066975-22 11.26270 1233.7895      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 33      16 BE2022073-23 11.27140 1223.8498      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 25      17 BE2083272-24 11.27230 1221.9647      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  7      18 BE2022092-23 11.27260 1221.3377      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  2      19 BE2083227-24 11.27270 1221.1288   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36    0.70 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  1       3 BE2066830-22 11.26340 1216.7760   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36    0.70 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  6       4 BE2082346-24 11.26340 1216.7760   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38    0.70 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  8       5 BE2082336-24 11.26360 1216.3561   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39    0.70 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  9       6 BE2082305-24 11.26400 1215.5172   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.1216,2 -----------------------------------------------------------

  *    1.39 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  6  6       4 BE2100465-24 11.40380 1037.9964      -      -      -     -  1.50*    -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.25 1.50 / POELEN 0.25 2.50 / SPECIALE 0.25 1.50 / JACKPOT 0.25 0.25 / 

LAEVERS LUCIEN 0.24 / VAN VLASSELAER RUDY 3.18 / BEYNAERTS JOHNNY 0.45 / VAN OOSTERWYCK MARC 0.18 / VERHEYEN LOUIS 0.15 / BERGHMANS LEO 0.12 / 

DE KEYSER GEORGES 0.31 / MATTHYS ROBBY 1.12 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 5 APRIL MOMIGNIES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO - NIEUWS - UITSLAGEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         29-03-25 * Los  : 09.50             S:0001 * 
* Schoonderbuken           * 85 Jaarse                  * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  8 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 14  1  115933 BE2098801-24 11.18330 1309.2377      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 12  118999 BE2083217-24 11.22010 1293.2331      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 25       2 BE2083281-24 11.22010 1293.2331      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  6  122866 BE2084115-24 11.25150 1289.9318      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  9       2 BE2084134-24 11.25190 1289.0296      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  7       3 BE2084150-24 11.25220 1288.3537      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 14  2       2 BE2098805-24 11.20020 1287.6675      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  9  7  117099 BE2100126-24 11.21300 1279.7705      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 14       3 BE2083205-24 11.23030 1278.8716      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 13       4 BE2083204-24 11.23040 1278.6426      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 23       5 BE2083212-24 11.23080 1277.7273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  1       4 BE2084119-24 11.26110 1277.4147      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4  119026 BE2083782-24 11.24160 1262.6521      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  1  117500 BE2082352-24 11.23250 1257.8055      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25  3       6 BE2083211-24 11.24410 1256.8104      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11 10       5 BE2084104-24 11.27470 1256.5127      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25  5       7 BE2083229-24 11.24490 1255.0431      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 19       8 BE2083282-24 11.25290 1246.2803      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  5       6 BE2084156-24 11.29030 1240.4442      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  9  4       2 BE2100111-24 11.24300 1239.1429      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  4       7 BE2084158-24 11.29210 1236.6985      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25  8       9 BE2083283-24 11.26270 1233.7895      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 18      10 BE2083272-24 11.27230 1221.9647      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25  2      11 BE2083227-24 11.27270 1221.1288      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  3       2 BE2082346-24 11.26340 1216.7760      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  4       3 BE2082336-24 11.26360 1216.3561      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  5       4 BE2082305-24 11.26400 1215.5172      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  9  1       3 BE2100133-24 11.26290 1213.6708      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 14  5       3 BE2098810-24 11.25480 1210.1566      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 5 APRIL MOMIGNIES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO - NIEUWS - UITSLAGEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


